

**Årsredovisning**  
för  
**Björksfallsgård AB**  
559282-3495

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Wennerholm, Styrelseledamot  
2022-11-20

Styrelsen för Björksfallsgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit skogsskötsel, jordbruk och uppfödning av nötkreatur.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	1 586	826
Resultat efter finansiella poster	186	231
Soliditet (%)	46	49

Intäkterna under företagets andra räkenskapsår har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att verksamheten har kommit igång enligt plan under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		181 077	206 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 077	-181 077	0
Årets resultat			147 280	147 280
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>181 077</b>	<b>147 280</b>	<b>353 357</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 077
årets vinst	147 280
	<b>328 357</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	328 357
	<b>328 357</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-11-11 -2021-08-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 585 957	826 084
Övriga rörelseintäkter		93 543	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 679 500</b>	<b>826 084</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-928 282	-393 287
Övriga externa kostnader		-146 451	-70 025
Personalkostnader	2	-394 260	-131 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 680	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 489 673</b>	<b>-594 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 827</b>	<b>231 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 867	-330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 867</b>	<b>-330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 960</b>	<b>231 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 960</b>	<b>231 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 680	-49 945
<b>Årets resultat</b>		<b>147 280</b>	<b>181 077</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

82 720

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**82 720**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**82 720**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lager av djur

110 330

98 770

**Summa varulager**

**110 330**

**98 770**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

136 351

161 001

Övriga fordringar

39 783

15 287

**Summa kortfristiga fordringar**

**176 134**

**176 288**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

403 451

148 286

**Summa kassa och bank**

**403 451**

**148 286**

**Summa omsättningstillgångar**

**689 915**

**423 344**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**772 635**

**423 344**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 077	0
Årets resultat		147 280	181 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>328 357</b>	<b>181 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>353 357</b>	<b>206 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 034	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>37 034</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	0
Leverantörsskulder		58 829	84 575
Övriga skulder		299 415	132 692
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>382 244</b>	<b>217 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>772 635</b>	<b>423 344</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år (20%)

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Storck, Ludvig & Co AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-11-11 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	103 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 400</b>	
Årets avskrivningar	-20 680	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 680</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 720</b>	

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 61 034 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 034	0
	<b>37 034</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	0
	<b>24 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	82 720	0
	<b>82 720</b>	<b>0</b>

Linköping 2022-11-17

*Mats Wennerholm*  
Mats Wennerholm